

Hotel Hesselet A/S

CVR-nr. 31576911

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2015

Dirigent

Navn: Peter Karner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Hesselet A/S
Christianslundsvej 119
5800 Nyborg

CVR-nr.: 31576911

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Steen Sørensen
Peter Karner
Sinne Sørensen

Direktion

Peter Karner, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i hoteldrift med tilhørende restaurant- og konferencevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ny strategi for markedsføring påbegyndt i 2013 og videreført i 2014, som indebærer øget fokus på de sociale medier og medier på internettet har bevirket en markant stigning i omsætningen.

Ledelsens fokus på økonomi, lean optimering af forretningsgange, har endnu ikke slået fuldt ud igennem på omkostningssiden.

Der forventes for 2015 både bedre omsætning, men også at omkostningsbesparelser slår igennem.

Selskabet har kapitaltab i henhold til selskabsloven § 119. Det er bestyrelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening vil reetablerer egenkapitalen.

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for 2015.

Hotel Hesselet er i 2014 kåret som Danmarks bedste Hotel, det er en stor anerkendelse, som samtidigt vil øge kendskabet til Hotel Hesselet og vores placering i Danmark.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.355.988	13.741
Personaleomkostninger	1	(14.192.362)	(12.608)
Af- og nedskrivninger	2	(847.479)	(741)
Driftsresultat		316.147	392
Andre finansielle omkostninger		(250.321)	(283)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		65.826	109
Skat af ordinært resultat	3	(28.539)	(33)
Årets resultat		37.287	76
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.287	76
		37.287	76

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.317.782	4.252
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.317.782</u>	<u>4.252</u>
Udskudt skat		209.164	238
Finansielle anlægsaktiver		<u>209.164</u>	<u>238</u>
Anlægsaktiver		<u>4.526.946</u>	<u>4.490</u>
Råvarer og hjælpematerialer		918.921	1.257
Varebeholdninger		<u>918.921</u>	<u>1.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.767	672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.750	9
Andre tilgodehavender		165.296	156
Periodeafgrænsningsposter		204.372	330
Tilgodehavender		<u>934.185</u>	<u>1.167</u>
Likvide beholdninger		<u>25.306</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.878.412</u>	<u>2.452</u>
Aktiver		<u>6.405.358</u>	<u>6.942</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(883.759)</u>	<u>(943)</u>
Egenkapital		<u>(383.759)</u>	<u>(443)</u>
Ansvarlig lånekapital	6	500.000	1.100
Bankgæld		2.000.000	2.500
Anden gæld		<u>206.456</u>	<u>226</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.706.456</u>	<u>3.826</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	500.000	500
Bankgæld		954.002	1.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		963.066	737
Anden gæld		<u>1.665.593</u>	<u>1.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.082.661</u>	<u>3.559</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.789.117</u>	<u>7.385</u>
Passiver		<u>6.405.358</u>	<u>6.942</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(745.389)	(245.389)
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	(175.657)	(175.657)
Årets resultat	0	37.287	37.287
Egenkapital ultimo	500.000	(883.759)	(383.759)

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	12.018.528	10.626
Pensioner	1.311.889	1.174
Andre omkostninger til social sikring	311.971	246
Andre personaleomkostninger	549.974	562
	14.192.362	12.608
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	847.479	803
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(62)
	847.479	741
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	28.539	33
	28.539	33
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.018.418
Tilgange		914.056
Kostpris ultimo		8.932.474
Af- og nedskrivninger primo		(3.767.213)
Årets afskrivninger		(847.479)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.614.692)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.317.782

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	500,00	500.000
	1.000		500.000

6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital henstår indtil næste forhandling.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	500.000	0
Bankgæld	500	500.000	2.000.000	500.000
Anden gæld	0	0	206.456	0
	500	500.000	2.706.456	500.000

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	266.230	377

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ripe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet skadesløsbrev på 5.000 t.kr. og virksomhedspant jf. tinglysningsloven § 47 C,3 overfor selskabets bankforbindelse.

Noter

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ripe Holding ApS, Pårupvej 43, 5540 Ullerslev